
 
 

 

 
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА 
ДЕПУТАТОВ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКО 

ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
22.09.2020  № 13/24 

(дата)   
д.Бурмистрово 

(наименование населенного пункта) 
 

О регистрации избранных депутатов Совета депутатов Бурмистровского сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу  

 
На основании решения окружной избирательной комиссиимногомандатного избирательного округа № 12/23 от 

«14» сентября 2020 года, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 80 Закона Новосибирской 
области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», 
окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 1 
РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета депутатов Бурмистровского сельсовета Искитимского 
района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1: 

Юрганов Андрей Иванович (самовыдвижение); 
Басюк Василий Афанасьевич (самовыдвижение); 
Данивец Ольга Васильевна (самовыдвижение); 
Зайцева Нина Александровна (самовыдвижение); 
Волкова Светлана Геннадьевна (Единая Россия); 
Чумак Евгений Владимирович (Единая Россия); 
Чумак Ольга Константиновна (Единая Россия); 
Грачева Елена Михайловна (Единая Россия); 
Арцыбасов Виктор Валентинович (Единая Россия); 
Вагин Владимир Викторович (самовыдвижение).  

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов Бурмистровского сельсовета Искитимского 
района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1: 

Юрганов Андрей Иванович (самовыдвижение); 
Басюк Василий Афанасьевич (самовыдвижение); 
Данивец Ольга Васильевна (самовыдвижение); 
Зайцева Нина Александровна (самовыдвижение); 
Волкова Светлана Геннадьевна (Единая Россия); 
Чумак Евгений Владимирович (Единая Россия); 
Чумак Ольга Константиновна (Единая Россия); 
Грачева Елена Михайловна (Единая Россия); 
Арцыбасов Виктор Валентинович (Единая Россия); 
Вагин Владимир Викторович (самовыдвижение) 

удостоверение об избрании. 
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Бурмистровского сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области. 
4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Бурмистровского 

сельсовета». 
Председатель комиссии    И.В.Зубцова 
Секретарь комиссии    С.В.Гуненко 

№ 16 (47) от 25 сентября 2020 года 



 
 

 

 
Информация о финансировании избирательной кампании кандидатами в депутаты Совета депутатов 

Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области шестого созыва 
 

ФИО кандидата Израсходовано 
средств, руб 

Арцыбасов Виктор Валентинович 0,00 
Базанова Ирина Андреевна 0,00 
Басюк Василий Афанасьевич 0,00 
Братцева Надежда Васильевна 0,00 
Вагин Владимир Викторович 928,00 
Волкова Светлана Геннадьевна 0,00 
Грачева Елена Михайловна 0,00 
Данивец Ольга Васильевна 0,00 
Дука Ольга Яковлевна 0,00 
Егин Олег Александрович 0,00 
Зайцева Нина Александровна 0,00 
Изотов Евгений Владимирович 0,00 
Пономарев Александр Владимирович 0,00 
Судакова Вера Васильевна 0,00 
Чумак Евгений Владимирович 0,00 
Чумак Наталья Викторовна 0,00 
Чумак Ольга Константиновна 0,00 
Юрганов Андрей Иванович 0,00 
 
Избирательная комиссия Бурмистровского сельсовета 
 

 
 
       Администрация Бурмистровского сельсовета 
                                                        Совет ветеранов 

 
 
 

  
 
 

 

Адрес учредителя: 
633246, Новосибирская область, Искитимский район, 
д.Бурмистрово, ул.Центральная, 22аТел.8 383 43 74182   

Тираж 25 экз 
Распространяется бесплатно 
 http://burmistrovsky.nso.ru/ 

 

Дорогие Бурмистровцы! 
В рамках Международного дня пожилых людей 

в Доме Культуры пройдёт конкурс-выставка 
поделок 

из природного материала 
 

 
 
 

Приглашаем всех желающих принять участие. 
Работы принимаются до 30 сентября. 

Конкурс-выставка "Осенние сказки' состоится 1 
октября. 

Победителей ждут призы! 

ОБЪЯВЛЕНИЕ 
Уважаемые жители д.Бурмистрово! 

В связи с обновлением информации в 
похозяйственных книгах просим Вас 

подойти в администрацию 
Бурмистровского сельсовета кабинет 

№3 для уточнения данных. 

2 Сентябрь 2020 


